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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25 Muški/M, 400m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
22.04.2018 - 10:35 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 4:28.77 Ensar HAJDER ZATU Berlin (GER) 2014
Nezvanični BiH - 18 4:37.39 Ensar HAJDER ZATU Dubrovnik (CRO) 2009
Nezvanični BiH ABC 4:40.24 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2015
Nezvanični BiH - 14 4:53.00 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Radovljica (SLO) 2013
Nezvanični BiH A:-12 5:18.58 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Aleksa KRMINAC 18 Olymp, BL 4:47.56 609 O Q
50m: 29.09 29.09 150m: 1:39.94 35.85 250m: 2:57.17 41.05 350m: 4:13.91 33.87

100m: 1:04.09 35.00 200m: 2:16.12 36.18 300m: 3:40.04 42.87 400m: 4:47.56 33.65

2. Filip ĐURIĆ 17 Dubrava, ZG 4:54.68 566 O Q
50m: 30.48 30.48 150m: 1:43.75 38.19 250m: 3:04.27 43.43 350m: 4:21.26 34.96

100m: 1:05.56 35.08 200m: 2:20.84 37.09 300m: 3:46.30 42.03 400m: 4:54.68 33.42

3. David VUČIĆ 14 Olymp, BL 5:07.11 500 P Q
50m: 31.60 31.60 150m: 1:51.24 40.99 250m: 3:14.61 43.90 350m: 4:33.88 35.22

100m: 1:10.25 38.65 200m: 2:30.71 39.47 300m: 3:58.66 44.05 400m: 5:07.11 33.23

4. Amar ŠAPČANIN 18 Sport Time, SA 5:07.15 500 O Q
50m: 32.58 32.58 150m: 1:52.30 39.86 250m: 3:16.35 43.39 350m: 4:33.50 33.85

100m: 1:12.44 39.86 200m: 2:32.96 40.66 300m: 3:59.65 43.30 400m: 5:07.15 33.65

5. Andrej STOJANOSKI 24 Beta PK, SK 5:08.66 493 S Q
50m: 31.41 31.41 150m: 1:50.92 42.92 250m: 3:14.56 42.20 350m: 4:33.46 35.40

100m: 1:08.00 36.59 200m: 2:32.36 41.44 300m: 3:58.06 43.50 400m: 5:08.66 35.20

6. Nikola LAZAREVIĆ 15 LA Kolubara, LA 5:10.35 485 K Q
50m: 32.63 32.63 150m: 1:54.37 42.21 250m: 3:16.67 43.27 350m: 4:35.14 35.11

100m: 1:12.16 39.53 200m: 2:33.40 39.03 300m: 4:00.03 43.36 400m: 5:10.35 35.21

7. Ivan GRCIĆ 16 Olymp, BL 5:11.29 480 K Q
50m: 31.63 31.63 150m: 1:48.54 40.18 250m: 3:15.69 46.15 350m: 4:35.33 34.13

100m: 1:08.36 36.73 200m: 2:29.54 41.00 300m: 4:01.20 45.51 400m: 5:11.29 35.96

8. David SAVIČ 21 Riba, LJU 5:15.39 462 S Q
50m: 32.11 32.11 150m: 1:50.07 40.63 250m: 3:16.69 46.18 350m: 4:38.80 35.97

100m: 1:09.44 37.33 200m: 2:30.51 40.44 300m: 4:02.83 46.14 400m: 5:15.39 36.59

9. Haris ŠUTA 15 GKVS SA, SA 5:22.66 431 K Q
50m: 32.95 32.95 150m: 1:53.59 41.74 250m: 3:21.91 46.75 350m: 4:46.73 37.16

100m: 1:11.85 38.90 200m: 2:35.16 41.57 300m: 4:09.57 47.66 400m: 5:22.66 35.93

10. Andrej KRMINAC 15 Olymp, BL 5:28.54 408 K Q
50m: 35.15 35.15 150m: 2:01.13 43.88 250m: 3:28.54 45.35 350m: 4:51.72 38.41

100m: 1:17.25 42.10 200m: 2:43.19 42.06 300m: 4:13.31 44.77 400m: 5:28.54 36.82

11. Aleksa GOLIĆ 15 Olymp, BL 5:36.42 380 K Q
50m: 34.25 34.25 150m: 1:58.23 43.97 250m: 3:28.78 47.39 350m: 4:56.01 40.90

100m: 1:14.26 40.01 200m: 2:41.39 43.16 300m: 4:15.11 46.33 400m: 5:36.42 40.41
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 25, Muški/M, 400m Mešovito/Medley, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

12. Matej RAĐENOVIĆ 14 Ljubljana, LJU 5:47.06 346 P Q
50m: 36.38 36.38 150m: 2:04.44 44.00 250m: 3:35.73 48.90 350m: 5:06.85 41.91

100m: 1:20.44 44.06 200m: 2:46.83 42.39 300m: 4:24.94 49.21 400m: 5:47.06 40.21

D: Muški/Male 17/18

1. Aleksa KRMINAC 18 Olymp, BL 4:47.56 609 O Q
50m: 29.09 29.09 150m: 1:39.94 35.85 250m: 2:57.17 41.05 350m: 4:13.91 33.87

100m: 1:04.09 35.00 200m: 2:16.12 36.18 300m: 3:40.04 42.87 400m: 4:47.56 33.65

2. Filip ĐURIĆ 17 Dubrava, ZG 4:54.68 566 O Q
50m: 30.48 30.48 150m: 1:43.75 38.19 250m: 3:04.27 43.43 350m: 4:21.26 34.96

100m: 1:05.56 35.08 200m: 2:20.84 37.09 300m: 3:46.30 42.03 400m: 4:54.68 33.42

3. Amar ŠAPČANIN 18 Sport Time, SA 5:07.15 500 O Q
50m: 32.58 32.58 150m: 1:52.30 39.86 250m: 3:16.35 43.39 350m: 4:33.50 33.85

100m: 1:12.44 39.86 200m: 2:32.96 40.66 300m: 3:59.65 43.30 400m: 5:07.15 33.65

C: Muški/Male 15/16

1. Nikola LAZAREVIĆ 15 LA Kolubara, LA 5:10.35 485 K Q
50m: 32.63 32.63 150m: 1:54.37 42.21 250m: 3:16.67 43.27 350m: 4:35.14 35.11

100m: 1:12.16 39.53 200m: 2:33.40 39.03 300m: 4:00.03 43.36 400m: 5:10.35 35.21

2. Ivan GRCIĆ 16 Olymp, BL 5:11.29 480 K Q
50m: 31.63 31.63 150m: 1:48.54 40.18 250m: 3:15.69 46.15 350m: 4:35.33 34.13

100m: 1:08.36 36.73 200m: 2:29.54 41.00 300m: 4:01.20 45.51 400m: 5:11.29 35.96

3. Haris ŠUTA 15 GKVS SA, SA 5:22.66 431 K Q
50m: 32.95 32.95 150m: 1:53.59 41.74 250m: 3:21.91 46.75 350m: 4:46.73 37.16

100m: 1:11.85 38.90 200m: 2:35.16 41.57 300m: 4:09.57 47.66 400m: 5:22.66 35.93

4. Andrej KRMINAC 15 Olymp, BL 5:28.54 408 K Q
50m: 35.15 35.15 150m: 2:01.13 43.88 250m: 3:28.54 45.35 350m: 4:51.72 38.41

100m: 1:17.25 42.10 200m: 2:43.19 42.06 300m: 4:13.31 44.77 400m: 5:28.54 36.82

5. Aleksa GOLIĆ 15 Olymp, BL 5:36.42 380 K Q
50m: 34.25 34.25 150m: 1:58.23 43.97 250m: 3:28.78 47.39 350m: 4:56.01 40.90

100m: 1:14.26 40.01 200m: 2:41.39 43.16 300m: 4:15.11 46.33 400m: 5:36.42 40.41

B: Muški/Male 13/14

1. David VUČIĆ 14 Olymp, BL 5:07.11 500 P Q
50m: 31.60 31.60 150m: 1:51.24 40.99 250m: 3:14.61 43.90 350m: 4:33.88 35.22

100m: 1:10.25 38.65 200m: 2:30.71 39.47 300m: 3:58.66 44.05 400m: 5:07.11 33.23

2. Matej RAĐENOVIĆ 14 Ljubljana, LJU 5:47.06 346 P Q
50m: 36.38 36.38 150m: 2:04.44 44.00 250m: 3:35.73 48.90 350m: 5:06.85 41.91

100m: 1:20.44 44.06 200m: 2:46.83 42.39 300m: 4:24.94 49.21 400m: 5:47.06 40.21
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